

ПРОТОКОЛ №8**Закупа способом запроса ценовых предложений**

с.Шарбакты

30.03.2021 г. 09.15

Комиссия в составе:**Председатель комиссии:** Ибрагимова К.Х.- и. о. главного врача КГП на ПХВ «Щербактинская РБ»

Каменова О.М.- медсестра лекарственного обеспечения

Какенова С.М.- главная медсестра

Секретарь комиссии

Шулупенко Д.Ю. –бухгалтер по государственным закупкам

На основании пунктов 101, 104 главы 9 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила) КГП на ПХВ «Щербактинская районная больница» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области произведен закуп способом запроса ценовых предложений следующие ИМН:

В соответствии с правилами организации комиссия подвела итоги по запусу изделия медицинских назначения запросом ценовых предложений по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2021 год.

Наименование, краткое описание, цена закупаемого товара составляет:

N	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена за ед	сумма	ТОО «Стомед и К»
1	Endofill /15гр*15мл/	НАБОР	4,00	17 500,00	70 000	17200
2	Evicrol - двухкомпонентный композит хим. отверждения 40гр/3х10гр/26гр/14гр, аксессуары /4121121/	УП	4,00	8 500,00	34 000	8300
3	H-FilePro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №010 уп-6 шт /каналорасширитель /P73025010/	УП	15,00	1 600,00	24 000	1550
4	H-FilePro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №015 уп-6 шт /каналорасширитель /P73025015/	УП	15,00	1 600,00	24 000	1550
5	H-FilePro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №020 уп-6 шт /каналорасширитель /P73025020/	УП	15,00	1 600,00	24 000	1550
6	H-FilePro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №025 уп-6 шт /каналорасширитель /P73025025/	УП	15,00	1 600,00	24 000	1550

7	К-FilePro-Endo ручной 25 мм №010 уп-6 шт /каналорасширитель /P63025010/	УП	20,00	1 600,00	32 000	1550
8	К-FilePro-Endo ручной 25 мм №015 уп-6 шт /каналорасширитель /P63025015/	УП	20,00	1 600,00	32 000	1550
9	К-FilePro-Endo ручной 25 мм №020 уп-6 шт /каналорасширитель /P63025020/	УП	20,00	1 600,00	32 000	1550
10	К-FilePro-Endo ручной 25 мм №025 уп-6 шт /каналорасширитель /P63025025/	УП	15,00	1 600,00	24 000	1550
11	LifeRegularSet - стоматологич. материал на основе гидроокиси кальция для покрытия пульпы зуба /60769/	УП	5,00	8 500,00	42 500	8400
12	Pro-EndoRootFiller машинный 25 мм №025 уп-4 шт /каналонаполнитель /P90025025/	упак	6,00	3 100,00	18 600	3000
13	Альвостаз-губка - компресс гемостатический и антисептический для альвеол, уп.-30шт	упак	2,00	6 300,00	12 600	6200
14	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /801/014/	ШТ	20,00	560,00	11 200	545
15	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /801/016/	ШТ	20,00	560,00	11 200	545
16	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /801L/012/	ШТ	20,00	560,00	11 200	545
17	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /801L/014/	ШТ	20,00	560,00	11 200	545
18	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч.	ШТ	20,00	560,00	11 200	545

	/801L/016/					
19	Губка коллагеновая кровоостанавливающая /10*10 №10/	шт	2,00	2 200,00	4 400	2100
20	Зонд /786-642 /Пакистан/	шт	5,00	880,00	4 400	860
21	Игла дентальная /Nipro, размер 27G 0,40*35мм/	шт	600,00	37,00	22 200	36
22	Кависил - цемент цинк- сульфатный - материал пломбирочный временный безэвгенольный /50гр/	шт	12,00	1 150,00	13 800	1130
23	Материал стоматологический Prime- DentChemicalCureComposit е реставрационный композит химического отверждения	шт	7,00	8 300,00	58 100	8200
24	Нон арсеник - материал стоматологический для девитализации пульпы зуба (уп.-6,5гр)	шт	6,00	4 100,00	24 600	3300
25	Салфетка д/пациента 2-х слойная /Еуронда/	ШТ	1 000,00	22,00	22 000	21
26	Травекс-37 гель для протравления эмали и дентина (фосфорносодержащий, 3шпрх3,5мл, 20 канюль)	упак	10,00	3 200,00	32 000	3150
27	ФлоуРест - материал пломбир.композитный низкомодульный свет. отвержд. /уп-4шпр х 2гр цвета А1, А2, А3, А3.5/	упак	3,00	8 300,00	24 900	8150
28	Шпатель для замешивания /стом/, 786-983 /Пакистан/	ШТ	5,00	880,00	4 400	860
29	Щётка Pro-Brush нейлоновая щетина /845/100/	упак	0,10	39 000,00	3 900	38500

4. ПО лоту с №1 по №29 - признать победителем потенциального поставщика ТОО «Стомед и К»

5. Организатору закупок в срок в течение 3-х рабочих дней направить договор победителю закупок.

Победители в соответствии п.113 Главы 10 Правил Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 года (с изменениями на 08.11.2017г) предоставляют заказчику в течение десяти календарных дней со дня признания победителем, документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается не состоявшимся.

Комиссия в составе
 Председатель комиссии
 Члены комиссии
 Секретарь комиссии:



Handwritten signatures in blue ink over the stamp.

Ибрагимова К.Х. и.о. главного врача
 Какенова С.М. – главная медсестра
 Каменова О.М. – медсестра лек.обеспечения
 Шулупенко Д.Ю.

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Стоимость в Кб
1	Панталаон	шт	17	4000,00	70 000	17200
2	Штаны	шт	8	4250,00	34 000	8300
3	Полосатая рубашка	шт	1	1500,00	1500	1530
4	Полосатая рубашка	шт	1	1500,00	1500	1530
5	Полосатая рубашка	шт	1	1500,00	1500	1530
6	Полосатая рубашка	шт	1	1500,00	1500	1530